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EKTE GLEDE! 

 
Sør Gospelkor og Sound of Happiness presenterer Årets Julekonsert: 
12. desember i Kristiansand domkirke og 19. desember i Lyngdal kirke 

 
– Julens budskap er kjærligheten og medmenneskeligheten i fellesskapet. Derfor ble det så 
riktig å gjøre nettopp et musikalsk juleprosjektet sammen, forteller Tom Jarle Istad 
Kristiansen i Sør Gospelkor og Erling Johansen i Sound of Happiness.  
 
Sound of Happiness ble invitert inn av Sør Gospelkor til å lage en helt spesiell julekonsert, og 
Erling tente umiddelbart på ideen: – Det er første gang Sound of Happiness har mulighet til å 
gjøre en så stor julekonsert. For mange av våre medlemmer er musikken og det sosiale 
samværet det viktigste i livet deres. Derfor blir en slik anledning ekstra spesiell og en stor 
opplevelse for alle involverte. Det tror jeg publikum kommer til å merke i fullt monn. Sør 
Gospelkor har det rette hjertelaget, de rette verdiene, og ikke minst musikalske kvaliteter av 
internasjonalt format. Så det var veldig naturlig for oss å takke ja til det, sier Erling.  Dessuten 
går overskuddet fra konsertene til Sound of Happiness. 
 
Tom Jarle understreker verdien av musikk: – Vi vet hvor mye musikk betyr gjennom arbeidet 
Sound of Happiness driver, og musikk har en helt egen evne til å kommunisere. Det betyr 
mye for alle mennesker, og gjennom musikk kan vi kommunisere uansett evner eller ståsted. 
For oss er det også et spennende prosjekt musikalsk sett, med felles øvelser hvor alle blir 
inspirert. Dette er noe våre medlemmer gleder seg svært mye til å være en del av. 
 
 
Om Sound of Happiness 
Sound of Happiness har utviklet seg til et ledende miljø for musikk og andre meningsfulle 
aktiviteter for utviklingshemmede, og mer enn 100 utviklingshemmede deltar ukentlig i ulike 
aktiviteter.  De ulike artistene, bandene og koret Happy Choir har gjort stor suksess i mange 
sammenhenger og spiller nærmere 50 konserter i året. 
 
 
Om Sør Gospelkor  
Sør Gospelkor består av 16 håndplukkede sangere som er bosatt over hele Sørlandet. Koret 
har allerede holdt en rekke konserter i inn og utland, og vekket stor begeistring våren 2010 i 
"gospelens vugge", Chicago. Koret er booket til nye konserter i USA og skal opptre på 
Chicago gospelfestival våren 2011. 
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